
 

 

UCHWAŁA NR 507/LXIX/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze. zm.). 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Określa się: inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty targowej: 

1. Osoby będące pracownikami Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny: 

a) Jakub Otczyk, 

b) Robert Dzienniak, 

c) Łukasz Boryń. 

2. Pozostałe osoby: 

a) Grzegorz Baran, 

b) Jakub Baran 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty targowej od 

podmiotów dokonujących sprzedaży na targowisku oraz innych wyznaczonych do handlu miejscach na terenie 

Gminy Szczekociny. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 2 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Miasta 

i Gminy Szczekociny lub odprowadzić na rachunek bankowy Gminy Szczekociny. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty targowej w wysokości 6% od sumy 

zainkasowanej z tego tytułu i terminowo wpłaconej dla każdego inkasenta, o których mowa w § 2 pkt. 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 366/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 6547



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6547


		2023-09-05T06:22:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




